Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов

имени Героя России Игоря Ржавитина»

(МАОУ «СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

  30.08.2023                                                                                                             № 198 -Д

Ревда

Об утверждении состава и  работы  службы школьной медиации

В соответствии с Письмом Миноборнауки России от 18.11.2013 № ВК-844/07 «О

направлении методических рекомендаций по организации служб школьной медиации»,

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Федерального закона от 27.07.2010 № 193-ФЗ «Об альтернативной процедуре

урегулирования споров с участием посредника (процедуре медиации)», на основании

Положения о службе школьной медиации, утвержденного приказом  от 16.11.2020 № 216-Д

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Состав службы школьной медиации  (ШСМ) на 2023-2024 учебный год:

Руководитель ШСМ – заместитель директора по ВР Ульяновская Н.А.,

Члены ШСМ: педагог-психолог Денисова Л.С.,

                         учитель английского языка, социальный педагог   Булычева А.В.,

                         родитель (законный представитель) обучающихся  Гилязетдинова Г.В.,

                         учащаяся 11 класса Рыженькова Дарья.

    2.Утвердить план работы школьной службы медиации на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

          Директор                                             А.А.Козырина

		А. А. Козырина